
 

 
 

              Atto n. 706 del 12/08/2020 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I ”  
 
 
 

N. 706  DEL 12/08/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
ID20SER023 – AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, INSTALLAZIONE E 
MANUTENZIOEN DI LICENZE PER L’ATTIVAZIONE DI UN SISTEMA DI 
REGISTRAZIONE TELEFONICA ON DEMAND SU CINQUE LINNE TELEFONICHE E 
DI LICENZE FEE IMAGICLE BILLYBLUE’S E STONEFAX PER L’AZIENDA 
REGIONALE DI COORDINAMENTO PER LA SALUTE (ARCS). CIG: 8364613901. 
RETTIFICA PER ERRONEA INDICAZIONE CODICE CUP. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
delegato Marco Zanon 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 706 del 12/08/2020 Pag. 2 di 3  

RICHIAMATE: 
 
- la Determinazione Dirigenziale n. 682 del 31.07.2020 con la quale è stata affidata la fornitura, 
l’installazione e la manutenzione di un sistema di registrazione telefonica su cinque linee telefoniche e 
di licenze Fee Imagicle Billyblue’s e Stonefax per l’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute 
(ARCS) alla ditta Maticmind s.p.a. 
 
- la medesima determina nella quale è stato indicato che alla spesa complessiva inerente la fornitura 
delle licenze e l’aggiornamento dell’applicazione Suite Imagicle, pari ad € 11.400,00 Iva al 22% esclusa, 
si fa fronte mediante l’utilizzo dei fondi del Piano Investimenti anni 2018-2020 di cui al DGR 1820/2017 
– Decreto SETI 2017/1673 –(CUP H26G17000010002); 
 
PRESO ATTO CHE il codice CUP H26G17000010002 indicato nella summenzionata determina è stato 
erroneamente riportato; 
 
VERIFICATA che il codice che andava correttamente indicato è il seguente: 
 
-CUP H28I18000010002 
 
RITENUTO, per quanto sopra, di rettificare la determina n. 682 esclusivamente per la parte in cui viene 
indicato il codice Cup; 
 
INDIVIDUATO il Responsabile Unico del Procedimento nella persona del Sig. Giovanni Tracanelli; 
 
RITENUTO di individuare nella persona del Dott. Michele Bregant, Direttore della SC Contratti, quale 
Responsabile unico del procedimento per la fase di stipula e gestione del contratto, ai sensi di quanto 
previsto dalla Delibera ARCS n.103 del 29.04.2020 
 

D E T E R M I N A 
  
per quanto esposto in premessa, che si intende integralmente riportato 
 
1. di disporre la correzione dell’errore materiale contenuto nella Determinazione Dirigenziale n. 682 

del 31.07.2020, nella parte in cui si indica il codice Cup con il seguente codice: 
     CUP H28I18000010002; 
 
2. di trasmettere il presente provvedimento alle parti interessate per gli adempimenti di 

competenza.  
 
 
 
 
 



 

 
 

              Atto n. 706 del 12/08/2020 Pag. 3 di 3  

 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

delegato Marco Zanon 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 706 del 12/08/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARCO ZANON
CODICE FISCALE: ZNNMRC69M16G284I
DATA FIRMA: 12/08/2020 14:27:52
IMPRONTA: 7E1BC98AEDA800B77E44EAC1DFA74D46EEDE4B23E631814D4E161AC60766C41A
          EEDE4B23E631814D4E161AC60766C41AD357A4BBFF1B3CBCD4340B991275B971
          D357A4BBFF1B3CBCD4340B991275B971739050C2877F220C830BFBBC41BD8D67
          739050C2877F220C830BFBBC41BD8D675F3A07660D41386B906D2B2E9643E6B1


